

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S_20_17
Stavba: Modernizace výtahů, Handkeho 711/1

KSO: 803 51 52
Místo: Handkeho 711/1, Olomouc

CC-CZ: 11221
Datum: 04.06.2021

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ:

Uchazeč:
OTIS a.s.

IČ: 42324254
DIČ: CZ42324254

Projektant:
SALIP PROJEKT s.r.o.

IČ: 28581164
DIČ:

Zpracovatel:
ing. Roman Zubatý

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 180 000,00
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	2 180 000,00	327 000,00

Cena s DPH	v	CZK	2 507 000,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S_20_17

Stavba: Modernizace výtahů, Handkeho 711/1

Místo: Handkeho 711/1, Olomouc

Datum: 04.06.2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: SALIP PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: OTIS a.s.

Zpracovatel: ing. Roman Zubatý

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 180 000,00	2 507 000,00
S_20_17	Modernizace výtahů, Handkeho 711/1	2 180 000,00	2 507 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace výtahů, Handkeho 711/1

KSO: 803 51 52
Místo: Handkeho 711/1, Olomouc

CC-CZ: 11221
Datum: 04.06.2021

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ:

Uchazeč:
OTIS a.s.

IČ: 42324254
DIČ: CZ42324254

Projektant:
SALIP PROJEKT s.r.o.

IČ: 28581164
DIČ:

Zpracovatel:
ing. Roman Zubatý

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 180 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 180 000,00	15,00%	327 000,00

Cena s DPH

v CZK

2 507 000,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace výtahů, Handkeho 711/1

Místo: Handkeho 711/1, Olomouc

Datum: 04.06.2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: SALIP PROJEKT
s.r.o.

Uchazeč: OTIS a.s.

Zpracovatel: ing. Roman Zubatý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 180 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV	192 551,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	54 407,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	125 852,54
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	12 291,50
PSV - Práce a dodávky PSV	35 448,81
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 293,76
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	30 155,05
M - Práce a dodávky M	1 936 000,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	1 936 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	16 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace výtahů, Handkeho 711/1

Místo: Handkeho 711/1, Olomouc

Datum: 04.06.2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: SALIP PROJEKT
s.r.o.

Uchazeč: OTIS a.s.

Zpracovatel: ing. Roman Zubatý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 180 000,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				192 551,19
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				54 407,15
1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	32,382	500,00	16 191,00
	VV		"vyspravení omítky kolem šachetních dveří"				
	VV		(0,86+2,14*2)*(0,15+0,20)*9*2		32,382		
2	K	617325422	Óprava vnitřní vápenocementové štukové omítky světlíků nebo šachet v rozsahu plochy do 30%	m2	376,635	90,00	33 897,15
	VV		"šachta"				
	VV		((1,55+2,1)*2*27,62+1,55*2,1)*2		409,762		
	VV		"dveře"				
	VV		-0,86*2,14*9*2		-33,127		
	VV		Součet		376,635		
3	K	632452431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 30 mm	m2	18,340	100,00	1 834,00
	VV		"dno šachty"				
	VV		1,55*2,1*2		6,510		
	VV		"strojovna"				
	VV		4,55*2,6		11,830		
	VV		Součet		18,340		
4	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	18,340	100,00	1 834,00
	VV		"dno šachty"				
	VV		1,55*2,1*2		6,510		
	VV		"strojovna"				
	VV		4,55*2,6		11,830		
	VV		Součet		18,340		
5	K	633992111	Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů	m2	6,510	100,00	651,00
	VV		"dno šachty"				
	VV		1,55*2,1*2		6,510		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				125 852,54
6	K	949311113	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 30 m	m	55,240	220,00	12 152,80
	VV		(1,42+22,4+3,8)*2		55,240		
7	K	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	2 209,600	12,00	26 515,20
	VV		"počítáno 40 dnů"				
	VV		55,24*40		2 209,600		
8	K	949311813	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 30 m	m	55,240	220,00	12 152,80
9	K	952900001	Bourání a zapravení podlah u šachetních dveří, ostatní stav. práce v šachtě - odhad	hod	20,000	200,00	4 000,00
10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	441,748	5,00	2 208,74
	VV		"nástupiště"				
	VV		4,05*5,8*9*2		422,820		
	VV		"strojovna"				
	VV		4,55*4,16		18,928		
	VV		Součet		441,748		
11	K	953943121	Osazování výrobků do 1 kg/kus do betonu	kus	10,000	500,00	5 000,00
	VV		"překrytí otvorů děrovaným plechem"				
	VV		10		10,000		
12	M	15945245	plech děrovaný tahokov 3,0x1,85/0,5/0,4 svitek š 1000mm černý	m2	1,640	300,00	492,00
	P		Poznámka k položce:				
	VV		hmotnost: 1,8 kg/m2				
	VV		0,4*0,4*8		1,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,3*0,6*2		0,360		
	VV		Součet		1,640		
13	K	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu	kus	4,000	150,00	600,00
	VV		"Iemování nových otvorů plechem"				
	VV		4		4,000		
14	M	13756580.1	plech ocelový hladký jakost 11321.21 tl 2mm - Iemování otvoru 340x200, výšky 250mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
	P		Poznámka k položce: Hmotnost 32 kg/kus				
15	M	13756580.2	plech ocelový hladký jakost 11321.21 tl 2mm - Iemování otvoru 120x200, výšky 250mm	kus	2,000	800,00	1 600,00
	P		Poznámka k položce: Hmotnost 32 kg/kus				
16	K	966086341	Vybourání podkladních kvádrů betonových nebo kamenných pl do 0,20 m2 v do 250 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
	VV		"v prohlubni"				
	VV		2		2,000		
17	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	33,127	1 000,00	33 127,00
	VV		"šachetní dveře"				
	VV		0,86*2,14*9*2		33,127		
18	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	4,000	4 000,00	16 000,00
	VV		"otvor v podlaze strojovny"				
	VV		4		4,000		
19	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	36,000	150,00	5 400,00
	VV		"kapsa pro ovladače"				
	VV		9*2		18,000		
	VV		"kapsa pro signalizaci"				
	VV		9*2		18,000		
	VV		Součet		36,000		
20	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	5,400	100,00	540,00
	VV		"prostup z šachty k ovladači"				
	VV		0,15*9*2		2,700		
	VV		"prostup z šachty k signalizaci"				
	VV		0,15*9*2		2,700		
	VV		Součet		5,400		
21	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	3,440	600,00	2 064,00
	VV		"otvor v podlaze strojovny"				
	VV		(0,34+0,2)*2*2		2,160		
	VV		(0,12+0,2)*2*2		1,280		
	VV		Součet		3,440		
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				12 291,50
22	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	2,927	1 000,00	2 927,00
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,927	1 000,00	2 927,00
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,978	3,60	147,50
	VV		2,927*14 *Přepočtené koeficientem množství		40,978		
25	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,927	1 000,00	2 927,00
26	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	11,210	300,00	3 363,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				35 448,81
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				5 293,76
27	K	783801505	Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru	m2	20,732	80,00	1 658,56
	VV		"prohlubeň"				
	VV		(1,55+2,1)*2*1,42*2		20,732		
28	K	783943151	Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových podlah	m2	22,720	80,00	1 817,60
	VV		"prohlubeň šachty - vytaženo 300mm na stěny"				
	VV		1,55*2,1*2		6,510		
	VV		(1,55+2,1)*2*0,3*2		4,380		
	VV		"strojovna"				
	VV		4,55*2,6		11,830		
	VV		Součet		22,720		
29	K	783947151	Krycí jednonásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	22,720	80,00	1 817,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				30 155,05
30	K	784181129	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	452,156	25,00	11 303,90
	VV		"viz. malba"				
	VV		376,635+75,521		452,156		
31	K	784211009	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných na schodišti výšky do 5,00 m	m2	376,635	30,00	11 299,05
	VV		"šachta"				
	VV		((1,55+2,1)*2*27,62+1,55*2,1)*2		409,762		
	VV		"dveře"				
	VV		-0,86*2,14*9*2		-33,127		
	VV		Součet		376,635		
32	K	784211109	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných na schodišti výšky do 5,00 m	m2	75,521	100,00	7 552,10
	VV		"NÁSTUPIŠTĚ"				
	VV		"vymalování špalet kolem šachetních dveří a čelní stěny nástupiště"				
	VV		4,05*2,6*9		94,770		
	VV		-0,86*2,14*9*2		-33,127		
	VV		(0,86+2,14*2)*0,15*9*2		13,878		
	VV		Součet		75,521		
D M			Práce a dodávky M				1 936 000,00
D 33-M			Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				1 936 000,00
33	K	330000001	Dmž stávající technologie v šachtě a ve strojovně - osobní lanový výtah nosnosti 630kg (9 stanic / 9 nástupišť) - orientační cena	soubor	2,000	35 000,00	70 000,00
34	K	330000002	Dod.+ mž nové technologie výtahu - elektrický lanový osobní nosnosti 750kg (9 stanic / 9 nástupišť)	kus	2,000	618 000,00	1 236 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: Dod.+ mž nové technologie výtahu - elektrický lanový osobní nosnosti 750kg (stroj ve strojovně, 9 stanic / 9 nástupišť, kabinové dveře automatické dvoukřídlové stranové 800x2000mm), včetně elektroinstalace - orientační cena Nová elektroinstalace v šachtě (osvětlení šachty, zásuvky v prohlubni, přepínače osvětlení šachty, apod.) a k řízení výtahu je součástí technologie výtahu. Součástí dodávky technologie výtahu bude i dodávka rozvaděčů výtahů. Výtahové rozvaděče k jednotlivým výtahům se umístí, místo původních rozvaděčů, ve stávající strojovně.</i>				
35	K	330000003	Dod.+ montáž šachetních dveří, automatické dvoukřídlové stranové 800x2000mm	kus	18,000	35 000,00	630 000,00
	VV		9*2		18,000		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				16 000,00
D 0			Vedlejší rozpočtové náklady				16 000,00
36	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: Zařízení staveniště, zabezpečení otvorů po vybouraných šachetních dveřích, apod.</i>				
37	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00